[bookmark: _GoBack]様式第４号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　上市町長　宛

（申請者）所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

上市町宿泊研修等事業費補助金交付変更承認申請書

　　 　 年　月　日付けで交付申請しました上市町宿泊研修等事業費補助金の額及び内容を変更したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額
　　変更前　　　金　　　　　　円
　　変更後　　　金　　　　　　円
　　変更増減額　金　　　　　　円

２　変更内容及び理由

３　添付書類
　⑴　変更内容がわかる書類
　⑵　その他町長が必要と認める書類